
03-04.05.2025 г.

№ ЕКП-27484

Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 

И ДЕВУШЕК  ДО 18 ЛЕТ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Технический делегат: Лацвиева Г.В. ССВК Ростовская область

Главный судья: Цайзер А.Ф. СС1К Ростовская область

Главный секретарь: Кузина А.С. СС1К Ростовская область

Заместитель главного судьи: Болдырева И.А. ССВК Ростовская область

Грудинин А.В. ССВК Ростовская область

Заместитель главного секретаря: Коваленко А.В. СС1К Ростовская область

Купреев В.А. СС1К Ростовская область

Рефери:

Рефери по  вертикальным прыжкам Карась Ю.Н. СС1К Ростовская область

Рефери по горизонтальным прыжкам Кузин С.С. СС1К Ростовская область

Рефери по бегу Коновской А.Н. СС1К Ростовская область

Главный судья Цайзер А.Ф., СС1К, Ростовская область

Главный секретарь Кузина А.С., СС1К, Ростовская область

Дата формирования протокола: 04.05.2025 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", 

Фрунзе 4 03-04.05.2025 г.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



03 МАЯ 2025 г. забеги 16:00 t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 03 МАЯ 2025 г. финал 17:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПУСТОВИТОВ АЛЕКСАНДР 15.03.2009 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 11.40 11.23 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

2 ЧУМАКОВ ИВАН 18.03.2008 2
РОСТОВ РШИПС, КАМЕНСК МБУ ДО СШ 

№2
МС 11.56 11.28 1 ЛОКОТАЕВА И.Н., КАРГИН С.В.

3 КОВАЛЕВ ИВАН 16.04.2008 1 РОСТОВ РШИПС, ВОЛГОДОНСК МС 11.37 11.42 1 КАРЧАГИН О.А., КАРГИН С.В.

4 ДЕГТЯРЬ СТЕПАН 18.03.2011 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 11.52 11.51 2 МИЩЕНКО Н.Г.

5 ФАХРУТДИНОВ АРТУР 18.01.2008 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 11.86 11.68 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

6 ШАХОВ АЛЕКСАНДР 28.01.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 11.76 11.84 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

7 ПАВЛОВСКИЙ ДМИТРИЙ 15.10.2008 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 11.86 11.96 2 ШУТОВА М.Н.

8 ГОРДИЕНКО КИРИЛЛ 27.03.2008 2 РОСТОВ РШИПС, ВОЛГОДОНСК МС 11.85 11.97 2 КАРЧАГИН О.А., КАРГИН С.В.

9 БОЯРСКОВ ВЯЧЕСЛАВ 24.10.2009 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 12.00 2 ГОРБЕНКО О.Г.

10 РОЖИН АЛЕКСАНДР 16.02.2008 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 12.07 3 ГРУДИНИН А.В.

10 ОЛЕХНОВИЧ РОМАН 15.02.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 12.07 3 ЦАЙЗЕР А.Ф., НИЗЕЛЬСКИЙ Д.Г.

12 ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.14 3 ЖАРКОВ В.Ю.

13 ПАТРИКЕЕВ ИВАН 19.10.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 12.21 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

14 ШЕРСТЮКОВ РОМАН 05.01.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 12.35 3 МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

14 БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 12.35 3 ЛОБОДА Ю.П.

16 БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 12.42 3 ЧЕРНИКОВА Е.В.

17 АЖИЕВ ИЛЬЯ 18.04.2008 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.64 3 СОГОМОНОВА МЮ.

18 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 12.65 3 КОТОВ Д.В.

19 МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 16.08.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 12.69 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

20 ГНАТКОВСКИЙ ИЛЬЯ 21.02.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.70 3 ЖАРКОВ В.Ю.

21 ПИМЕНОВ ЕФИМ 13.11.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 12.74 3 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

22 МИЛИШЕНКО МАРК 24.07.2009 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 12.75 1юн ЧИЖИК Л.Н.

23 МАГАРШАК ПЛАТОН 07.08.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.80 1юн ЖАРКОВ В.Ю.

24 СЕРГЕЕВ ЯРОСЛАВ 08.10.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 12.83 1юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

25 КАПУСТИН МАКСИМ 07.09.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 12.84 1юн ИГУМНОВА М.Н.

26 МОИСЕЕНКО ИВАН 23.07.2009 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 12.88 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

27 СКРЫПНИКОВ МИХАИЛ 21.11.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 12.89 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

28 ИВАНЧЕНКО НИКОЛАЙ 25.06.2008 3 БАТАЙСК СШ МО 12.99 1юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

29 БАБАК МАКСИМ 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 13.02 1юн ГРУДИНИН А.В.

30 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 13.19 1юн ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

31 ЕРМОЛОВ МИХАИЛ 17.07.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 13.48 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

32 КУПРИК МИХАИЛ 14.04.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 13.50 1юн КОТОВ Д.В.

33 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 3003.2008 3 ВОЛГОДОНСК ГБУ ДО РО "СШОР №29" МС 13.54 1юн КОРЧАГИН О.А.

34 ШИНКАРЕНКО АРСЕНИЙ 06.11.2009 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 13.57 2юн ИГУМНОВА М.Н.

35 ЗАХОДЯЙЧЕНКО ДМИТРИЙ 24.04.2009 3 КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 13.59 2юн ЧИЖИК Л.Н.

36 БОНДАРЕНКО МАКСИМ 19.03.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 13.63 2юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

37 БАБАК ЛЕОНИД 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 13.83 2юн ГРУДИНИН А.В.

38 БОГДАНОВ НИКИТА 11.03.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 13.94 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

39 ДАВИДЕНКО СТЕПАН 20.05.2010 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 14.23 2юн ЧИЖИК Л.Н.

40 ЛЕЩЕНКО ГЕРМАН 13.02.2011 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.72 б/р ЖАРКОВ В.Ю.

41 БЕЗЕДИКА ВЛАДИСЛАВ 24.01.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 20.12 б/р ГРУДИНИН А.В.

#N/A САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNF МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#N/A ТЕРЕШКИН ИВАН 15.04.2008 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО DNS МСМК НАЗАРОВ.С.А.

#N/A ЗОЛОТАРЕВ КИРИЛЛ 06.11.2010 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         
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ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 



04 МАЯ 2025 г. забеги 11:20 t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 04 МАЯ 2025 г. финал 12:40 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПУСТОВИТОВ АЛЕКСАНДР 15.03.2009 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 23.37 22.93 1 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

2 КОВАЛЕВ ИВАН 16.04.2008 1 РОСТОВ РШИПС, ВОЛГОДОНСК МС 23.44 23.05 1 КАРЧАГИН О.А., КАРГИН С.В.

3 ДЕГТЯРЬ СТЕПАН 18.03.2011 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 23.93 23.67 2 МИЩЕНКО Н.Г.

4 КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 15.04.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 24.07 24.00 2 СОГОМОНОВА МЮ.

5 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 24.46 24.31 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

6 ФАХРУТДИНОВ АРТУР 18.01.2008 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 24.54 24.55 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

7 НЕСТИН ДАНИИЛ 05.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 24.68 24.76 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

8 БОЯРСКОВ ВЯЧЕСЛАВ 24.10.2009 2
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 24.65 24.89 3 ГОРБЕНКО О.Г.

9 ШАХОВ АЛЕКСАНДР 28.01.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 24.16 r/med 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

10 РУДАКОВ ДМИТРИЙ 16.04.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 24.87 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

10 ПАВЛОВСКИЙ ДМИТРИЙ 15.10.2008 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 24.87 3 ШУТОВА М.Н.

12 КУДРЯШОВ АМИД 17.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 24.98 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

13 ЛОМОВ АЛЕКСЕЙ 17.01.2010 2
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 25.07 3 ГОРБЕНКО О.Г.

13 ГАПОНОВ МАТВЕЙ 01.07.2008 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 25.07 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

15 ОЛЕХНОВИЧ РОМАН 15.02.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 25.30 3 ЦАЙЗЕР А.Ф., НИЗЕЛЬСКИЙ Д.Г.

16 РОЖИН АЛЕКСАНДР 16.02.2008 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 25.51 3 ГРУДИНИН А.В.

17 СВЕРЕДЮК АЛЕКСАНДР 11.01.2009 3
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 25.53 3 ГОРБЕНКО О.Г.

18 ПАВЛОВ АРТЁМ 31.03.2010 2
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 25.57 3 ГОРБЕНКО О.Г.

19 БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 25.60 3 ЧЕРНИКОВА Е.В.

20 БОНДАРЕВ СТЕПАН 28.04.2009 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 25.74 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

21 МАЖИНСКИЙ МАКСИМ 12.07.2008 3 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 25.79 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

22 МЫТАРЕВ МАКСИМ 17.03.2008 3
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 25.84 3 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

23 ПОДДУБНЫЙ АНДРЕЙ 16.09.2008 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 25.93 3 НИКОЛАЕНКО С.П.

23 ГНАТКОВСКИЙ ИЛЬЯ 21.02.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 25.93 3 ЖАРКОВ В.Ю.

25 МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 16.08.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 26.04 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

26 ДАВИДЕНКО СТЕПАН 20.05.2010 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 26.09 3 ЧИЖИК Л.Н.

27 БЕЛЕВЦОВ ТИМОФЕЙ 03.10.2010 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО 26.24 3 СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

27 СЕРГЕЕВ ЯРОСЛАВ 08.10.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 26.24 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

29 АЖИЕВ ИЛЬЯ 18.04.2008 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 26.38 1юн СОГОМОНОВА МЮ.

30 БАБАК МАКСИМ 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 26.42 1юн ГРУДИНИН А.В.

31 КРИВОУСОВ ТИМУР 18.07.2008 3 БАТАЙСК СШ МО 26.46 1юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

32 МОИСЕЕНКО ИВАН 23.07.2009 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 26.76 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

33 МИЛИШЕНКО МАРК 24.07.2009 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 26.77 1юн ЧИЖИК Л.Н.

34 ПИМЕНОВ ЕФИМ 13.11.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 26.81 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

35 КАПУСТИН МАКСИМ 07.09.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 26.94 1юн ИГУМНОВА М.Н.

36 АЗЕЕВ ДМИТРИЙ 04.08.2009 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО 27.02 1юн СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

37 СЕМЕНЕЦ СЕРГЕЙ 05.08.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 27.19 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

38 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 26.11.2008 1юн НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 27.23 1юн НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

39 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 27.26 1юн ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

40 ИВАНЧЕНКО НИКОЛАЙ 25.06.2008 3 БАТАЙСК СШ МО 27.32 1юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

41 МИГАС ЛЕВ 04.12.2009 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 27.35 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

42 ЕРМОЛОВ МИХАИЛ 17.07.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 27.38 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

43 ШИНКАРЕНКО АРСЕНИЙ 06.11.2009 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 27.64 1юн ИГУМНОВА М.Н.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераТерритория

Организация                                                        

Ведомство       

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

Забеги



44
ЗАХОДЯЙЧЕНКО 

ДМИТРИЙ
24.04.2009 3 КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 27.67 1юн ЧИЖИК Л.Н.

45 ЧУДИНОВ ТИМОФЕЙ 20.06.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 28.04 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

46 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 3003.2008 3
ВОЛГОДОНСК ГБУ ДО РО "СШОР 

№29"
МС 28.34 2юн КОРЧАГИН О.А.

47 БАБАК ЛЕОНИД 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 28.79 2юн ГРУДИНИН А.В.

48 БОГДАНОВ НИКИТА 11.03.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 29.73 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

#N/A БЕЗЕДИКА ВЛАДИСЛАВ 24.01.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС DNS МСМК ГРУДИНИН А.В.

#N/A ЗОЛОТУХИН АНДРЕЙ 27.06.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ЛОБОДА Ю.П.

#N/A КУРДЮКОВ ИЛЬЯ 03.03.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS МСМК ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

#N/A ЗОЛОТАРЕВ КИРИЛЛ 06.11.2010 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 16:45 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛЫСАК ИЛЬЯ 19.06.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 52.22 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

2 ГАПОНОВ МАТВЕЙ 01.07.2008 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 52.99 2 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

3 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 53.74 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

4 КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 15.04.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 54.04 2 СОГОМОНОВА МЮ.

5 КАЦЬКО ДМИТРИЙ 18.08.2008 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 54.34 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

6 РАЗУМОВ АЛЕКСАНДР 19.09.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 54.70 2 ДАВИДЕНКО А.П.

7 КУДРЯШОВ АМИД 17.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 54.83 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

8 ДИДЕНКО АРТЕМ 31.05.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 55.27 2 ДАВИДЕНКО А.П.

9 БОНДАРЕВ СТЕПАН 28.04.2009 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 55.44 2 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

10 РУДАКОВ ДМИТРИЙ 16.04.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 55.63 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

11 НЕСТИН ДАНИИЛ 05.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 55.83 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

12 МАЖИНСКИЙ МАКСИМ 12.07.2008 3 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 56.76 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

13 ПЕРЕСЫПКИН ЯКОВ 25.11.2008 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 56.94 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

14 КРИВОУСОВ ТИМУР 18.07.2008 3 БАТАЙСК СШ МО 58.82 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

15 АЗЕЕВ ДМИТРИЙ 04.08.2009 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО 59.42 3 СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

16 МЫТАРЕВ МАКСИМ 17.03.2008 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 59.68 3 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

17 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 26.11.2008 1юн НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 59.82 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

18 САВЕНКО ИЛЬЯ 26.03.2010 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 1:00.73 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

19 ПОДДУБНЫЙ АНДРЕЙ 16.09.2008 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 1:01.18 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

20 МИГАС ЛЕВ 04.12.2009 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 1:01.28 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

21 СЕМЕНЕЦ СЕРГЕЙ 05.08.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 1:01.32 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

22 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 1:03.72 1юн ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

Ф.И. О. тренераРезультат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              

ГЛАНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Вып. 

разр.



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 04 МАЯ 2025 г. 12:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ГАЛЕНКО ИВАН 7/12/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 1:59.83 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

2 ЛЫСАК ИЛЬЯ 19.06.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:02.08 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

3 БРАТУХИН ВЛАДИСЛАВ 01.08.2008 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 2:02.26 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

4 КОЧАНОВ ДМИТРИЙ 03.07.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 2:07.82 2 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

5 ПЕРЕСЫПКИН ЯКОВ 25.11.2008 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 2:13.52 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

6 САВЕНКО ИЛЬЯ 26.03.2010 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:31.53 2юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

7 БЕЛЯНИЧЕВ ДМИТРИЙ 29.10.2009 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:41.74 2юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

#N/A БАБАК МАКСИМ 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС DNS МСМК ГРУДИНИН А.В.

#N/A БЕШКЕНОВ НИКИТА 30.09.2009 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО DNS МСМК СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Ф.И. О. тренераТерритория

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Вып. 

разр.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

БЕГ 800 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

Занятое 

место
Фамилия, имя



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 18:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ГАЛЕНКО ИВАН 7/12/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 4:18.69 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

2 КОЧАНОВ ДМИТРИЙ 03.07.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:21.54 2 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

3 БРАТУХИН ВЛАДИСЛАВ 01.08.2008 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 4:27.35 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

4 ЧЕРНОВ ДАНИЛ 05.10.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:57.87 1юн МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

5 ФИДОРЕНКО ЯРОСЛАВ 28.12.2011 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 5:08.30 2юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

6 БЕЛЯНИЧЕВ ДМИТРИЙ 29.10.2009 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 5:33.50 3юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

#N/A ЧУЖДАНОВ ВИКТОР 08.09.2008 3 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ Р-ОН ДЮСШ МО DNS МСМК ДОВЛЖЕНКО А.В.

#N/A КОРОТКОВ ПЛАТОН 15.02.2009 3 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ Р-ОН ДЮСШ МО DNS МСМК ДОВЛЖЕНКО А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Ф.И. О. тренера
Вып. 

разр.
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

БЕГ 1500 М



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 04 МАЯ 2025 г. 10:20 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 САФОНОВ ДМИТРИЙ 19.03.2010 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ №5" МС 9:35.61 2 КОРЧАГИН О.А.

2 ПЕРЕЙМАК ДИОНИСИЙ 16.10.2010 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:24.62 3 МИРОШНИКОВ Н.Н., ПЕРЕЙМАК Р.В.

3 МУРМАЛЬ ИГОРЬ 09.03.2010 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:28.08 3 МИРОШНИКОВ Н.Н.

4 КАТКОВ СЕРГЕЙ 27.12.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 10:35.28 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

5 ЛЕГЕНЬКИЙ ДАНИИЛ 30.09.2011 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:39.95 1юн ТАРАН В.Н.

6 КОРОЛЬКОВ ИВАН 28.12.2008 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ №5" МС 10:52.55 1юн ИВАНОВА В.С.

7 ЧЕРНОВ ДАНИЛ 05.10.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 10:58.07 1юн МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

8 АЛЕКСЕЕВ КИРИЛЛ 07.06.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 10:59.02 1юн МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

9 ФИДОРЕНКО ЯРОСЛАВ 28.12.2011 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 11:18.75 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

10 ЭГАМОВ ДАНИИЛ 30.01.2009 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 12:54.61 3юн КОЛЕСНИКОВА С.В.

#N/A СОВЕТОВ АЛЕКСЕЙ 13.05.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ЛОБОДА Ю.П.

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Вып. 

разр.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

БЕГ 3000 М

Занятое 

место
Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

финальные забеги

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 03 МАЯ 2025 г. 19:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 РУДАКОВ ДМИТРИЙ 16.04.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 46.40 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 15.04.2008 2 СОГОМОНОВА МЮ.

ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 3 ЖАРКОВ В.Ю.

ШАХОВ АЛЕКСАНДР 28.01.2010 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

2 ОЛЕХНОВИЧ РОМАН 15.02.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО 46.91 3 ЦАЙЗЕР А.Ф., НИЗЕЛЬСКИЙ Д.Г.

ПАВЛОВСКИЙ ДМИТРИЙ 15.10.2008 2 ШУТОВА М.Н.

МАЖИНСКИЙ МАКСИМ 12.07.2008 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

ФАХРУТДИНОВ АРТУР 18.01.2008 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

3 ДИДЕНКО АРТЕМ 31.05.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 47.42 3 ДАВИДЕНКО А.П.

ШЕРСТЮКОВ РОМАН 05.01.2010 3 МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 3 ЧЕРНИКОВА Е.В.

РАЗУМОВ АЛЕКСАНДР 19.09.2008 3 ДАВИДЕНКО А.П.

финальные забеги

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

Занятое 

место
Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              

Территория



15:40 забеги 15:20 t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 17:30 финал 17:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 СОЛОДКИЙ АРТУР 01.02.2008 1 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МС 14.78 14.92 1 ГАРШИН В.М., ГАРШИНА Е.Н.

2 ПАВЛОВ АРТЁМ 31.03.2010 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 16.43 16.29 2 ГОРБЕНКО О.Г.

3 ЛОМОВ АЛЕКСЕЙ 17.01.2010 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 17.49 17.96 3 ГОРБЕНКО О.Г.

4 СВЕРЕДЮК АЛЕКСАНДР 11.01.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 18.41 18.29 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Финал
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераТерритория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

03 МАЯ 2025 г.
Н=0,914

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

03 МАЯ 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 110 М с/б

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 04 МАЯ 2025 г. 13:00 19:10г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЯКОВЛЕВА ДИАНА 27.10.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 3:55.50 2 РЗАЕВА Л.Тк

МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 1 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ЭПОВ ВЛАДИСЛАВ 17.03.2009 1 ЛОБОДА Ю.П.

2 СТЕПАНОВА КИРА 23.07.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:02.28 2 ДАВИДЕНКО А.П.

ДОЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.12.2009 1юн ЧЕРНИКОВА Е.В.

ДИДЕНКО АРТЕМ 31.05.2010 2 ДАВИДЕНКО А.П.

РАЗУМОВ АЛЕКСАНДР 19.09.2008 3 ДАВИДЕНКО А.П.

#N/A МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ШУТОВА М.Н.

МАКСИМЕНКО ВИОЛЕТТА 25.06.2010 2 ШУТОВА М.Н.

МАЖИНСКИЙ МАКСИМ 12.07.2008 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

ИВАНОВ ВЛАДИМИР 26.11.2008 1юн НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#N/A ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ЛОБОДА Ю.П.

ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 16.08.2008 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 ЛОБОДА Ю.П.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Вып. 

разр.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Занятое 

место
Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд

финальные забеги

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400 М

СМЕШАННАЯ



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 04 МАЯ 2025 г. 11:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЧУМАКОВ ИВАН 18.03.2008 2 РОСТОВ РШИПС, КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС 54.63 1 ЛОКОТАЕВА И.Н., КАРГИН С.В.

2 ЭПОВ ВЛАДИСЛАВ 17.03.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 56.71 1 ЛОБОДА Ю.П.

3 КАЦЬКО ДМИТРИЙ 18.08.2008 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 58.85 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

4 ГОРДИЕНКО КИРИЛЛ 27.03.2008 2 РОСТОВ РШИПС, ВОЛГОДОНСК МС 5:90.6 2 КАРЧАГИН О.А., КАРГИН С.В.

5 БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:08.39 3 ЛОБОДА Ю.П.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Вып. разр. Ф.И. О. тренераТерритория
Организация                                                        

Ведомство       
Результат

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Н=0,84

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М с/б 

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 03 МАЯ 2025 г. 18:45 t° +23 вл. 69%

1 САФОНОВ ДМИТРИЙ 19.03.2010 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ №5" МС 6:32.55 2 КОРЧАГИН О.А.

2 СОВЕТОВ АЛЕКСЕЙ 13.05.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 6:48.19 2 ЛОБОДА Ю.П.

3 КОРОЛЬКОВ ИВАН 28.12.2008 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ №5" МС 7:06.00 3 ИВАНОВА В.С.

4 АЛЕКСЕЕВ КИРИЛЛ 07.06.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 7:25.23 3 МАНЬШИНЫ А.В., МАНЬШИНА Н.В.

5 КАТКОВ СЕРГЕЙ 27.12.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 7:49.32 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕРЕТАРЬ

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераТерритория

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

финальные забеги

Н=0,838

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 м с/п 



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

финальные соревнования t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 16:40

1 ХАРИТОНОВ ИЛЬЯ 04.08.2008 КМС Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 2.04 КМС СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

2 ПАНЧЁХА     АРТЁМ 17.08.2009 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 1.89 1 ЕСИНА  И.А.

3 НИКАСОВ МИЛАН 7/26/2010 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №12 МО 1.75 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

4 СИТНИКОВ АНДРЕЙ 21.12.2010 3 БАТАЙСК СШ МО 1.70 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

5 ГАВРИЛОВ ЛЕВ 22.04.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 1.60 3 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ С.А.

5 ФИЛЕНКО ДМИТРИЙ 01122008 3 БАТАЙСК СШ МО 1.60 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

7 ЧУДИНОВ ТИМОФЕЙ 20.06.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1.55 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Результат
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

03 МАЯ 2025 г.

Вып. 

разр.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

Занятое 

место
Фамилия, имя Ф.И. О. тренера

Дата 

рождения



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 16:30

1 ЯШИН ЕГОР 20.11.2008 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 4.00 2 КРАВЧЕНКО М.Л.

2 ЛАЗУ МАТВЕЙ 01.07.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 3.80 2 ГРУДИНИН А.В.

3 СИБИЛЕВ РОМАН 07.12.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 3.60 3 БОНДАРЕНКО В.Г.

4 БУЛАНОВ ДМИТРИЙ 13.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 3.60 3 ГРУДИНИН А.В.

5 МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ 04.04.2008 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 3.50 3 БОНДАРЕНКО В.Г.

6 ЕВСИКОВ МИХАИЛ 25.09.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 2.70 2юн ГРУДИНИН А.В.

7 ЕВСИКОВ ВИКТОР 25.09.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 2.50 2юн ГРУДИНИН А.В.

Результат Вып. разр.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

03 МАЯ 2025 г.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальные соревнования

Занятое 

место
Фамилия, имя Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК



финальные соревнования t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 11:20г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 КОНДРАШОВ ВИКТОР 15.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 5.90 5.89 6.17 5.79 6.07 Х 6.17 2
СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., 

МОТЫЛЕВ С.А.

2 МАЛАНИН НИКИТА 03.08.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 5.69 5.69 5.68 5.52 5.83 6.03 6.03 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

3 АРХИПОВ   АРТЁМ 04.08.2008 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 5.64 5.38 5.77 5.87 Х 5.74 5.87 3 КУПРЕЕВ   В.А.

4 ХАРИТОНОВ ИЛЬЯ 04.08.2008 КМС Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 5.85 Х 5.84 5.58 5.22 5.61 5.85 3 СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

5 ПАНЧЁХА     АРТЁМ 17.08.2009 2 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 5.84 5.82 5.57 Х Х Х 5.84 3 ЕСИНА  И.А.

6 ПАТРИКЕЕВ ИВАН 19.10.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 5.71 Х 5.72 5.46 5.07 4.83 5.72 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

7 МАГАРШАК ПЛАТОН 07.08.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 5.38 5.59 5.56 5.38 Х Х 5.59 3 ЖАРКОВ В.Ю.

8 БАБАК МАКСИМ 25.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС Х 5.09 5.46 5.36 Х Х 5.46 1юн ГРУДИНИН А.В.

9 ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 5.34 5.18 5.24 0.00 0.00 0.00 5.34 1юн ЖАРКОВ В.Ю.

10 БОНДАРЕНКО МАКСИМ 19.03.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 3.99 4.82 5.23 0.00 0.00 0.00 5.23 1юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

11 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 5.21 5.22 5.07 0.00 0.00 0.00 5.22 1юн КОТОВ Д.В.

12 КАПУСТИН МАКСИМ 07.09.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 4.80 5.02 5.02 0.00 0.00 0.00 5.02 1юн ИГУМНОВА М.Н.

13 КУПРИК МИХАИЛ 14.04.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО Х Х 4.08 0.00 0.00 0.00 4.08 3юн КОТОВ Д.В.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК          

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

Занятое 

место
Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результаты
Организация                                                        

Ведомство       
Лучший

результат В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а

зр
.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 

рождения

04 МАЯ 2025 г.

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4



03 МАЯ 2025 г. t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 15:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 КОМАР ТИМУР 20.09.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 11.50 12.44 Х 11.82 12.10 12.23 12.44 3 МИЩЕНКО Н.Г.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК          

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренера

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория
Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Лучший

результат В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а

зр
.

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 



t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 12:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 НАЛИВАЙКО МАТВЕЙ 29.02.2008 3
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО 

"СШОР №25"
МС Х 50.05 54.40 54.90 55.80 53.00 55.80 1 ГОНЧАРЕНКО А.В.

2 ФРОЛОВ ТИМОФЕЙ 06.04.2009 1юн
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО 

"СШОР №25"
МС Х Х Х 34.00 34.34 Х 34.34 2юн СЕРГИЙЧУК О.В.

3 КУЗИН КИРИЛЛ 15.07.2009 1юн
Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО 

"СШОР №25"
МС Х 33.23 Х Х Х Х 33.23 2юн СЕРГИЙЧУК О.В.

В\К МАКСИМОВ РОМАН 10.08.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО 

"СШОР №25"

МС 35.50 34.90 37.50 0.00 0.00 38.40 38.40 1юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Территория
Организация                                                        

Ведомство       

0

03 МАЯ 2025 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренера

В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а

зр
.

МЕТАНИЕ МОЛОТА 5КГ

Лучший

результат

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

Результаты



03 МАЯ 2025 г. t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 11:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 БЕРЕЖНОЙ ИВАН 25.02.2010 1юн
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ Р-ОН МБУ ДО 

СШ № 3
МС 26.97 23.37 27.92 22.77 22.46 r 27.92 2юн ШМЫГИН А.В.

2 ДОЛГАЧЁВ АРТЁМ 24.06.2011 1юн
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ Р-ОН МБУ ДО 

СШ № 3
МС Х 22.42 Х 20.68 22.18 Х 22.42 б/р ШМЫГИН А.В.

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 700Г

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

Территория
Организация                                                        

Ведомство       

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

Ф.И. О. тренера
Результаты

Лучший

результат В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а

зр
.



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

t° +23 вл. 69%

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 03 МАЯ 2025 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ЗИМОВЕЙСКИЙ АЛЕКСЕЙ 23.09.2008 КМС
РОУОР, Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР 

№25"
МС 18.31 18.57 18.71 18.80 18.05 19.64 19.64 КМС МОРОЗОВ А.Б., СЕРГЕЕВ А.Е.

2 ЛЕЦКО АЛЕКСАНДР 11.08.2008 1 БАТАЙСК СШ МО 15.69 Х 14.77 15.07 15.12 Х 15.69 КМС
ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А., 

МОРОЗОВ А.Б.

3 ТАТАРЯН  АЛЕКСАНДР 05.10.2009 3 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 11.38 8.88 Х 11.27 11.42 11.66 11.66 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

4 БЕРЕЖНОЙ ИВАН 25.02.2010 2
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ Р-ОН МБУ ДО 

СШ № 3
МС 10.55 10.88 10.82 10.72 10.77 11.07 11.07 3 ШМЫГИН А.В.

5 ШЕРСТОБИТОВ ИЛЬЯ 31.07.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 9.36 9.70 9.28 9.83 9.53 9.83 3 ГОРБЕНКО О.Г.

6 ПАВЛИКОВ НИКИТА 08.05.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 9.18 8.94 8.68 7.55 8.62 8.59 9.18 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

7 НАЙДЕНКО МАКАР 31.08.2010 3 БАТАЙСК СШ МО 8.38 7.87 8.20 8.16 6.62 7.71 8.38 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

8 КРЕТОВ МАТВЕЙ 18.01.2008 3 БАТАЙСК СШ МО 8.30 Х 8.20 Х Х 8.30 8.30 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

9 МАЛЫШЕНКО АНДРЕЙ 21.05.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 8.27 Х 8.19 8.27 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Лучший

результат
Фамилия, имя

Дата 

рождения

З
а

я
в
л

. 

р
а

з.

Территория

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

Ф.И. О. тренера

В
ы

п
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

р
а

зр
.

Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Занятое 

место

финальные соревнования

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 5КГ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 



забеги 15:35 14:25 t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финал 17:40 15:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 БАРЫШЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ 07.04.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 12.73 12.58 1 КОВАЛЕНКО А.В.

2 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 13.03 12.63 1 ФЕДОТОВ И.В.

3 ЛЕНЬ КИРА 14.01.2009 1 РОУОР, ГУКОВО СШ
"ПРОМЕТЕЙ" МО 12.98 12.68 1 ДАВИДЕНКО А.П., РАКАЧЕВА Н.С.

4 МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 13.28 13.06 2 ШУТОВА М.Н.

5 ПИНЧУК ВЛАДА 30.11.2009 1 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 13.17 13.21 2 ГОЛОПУЗЕНКО С.И.

6 КОЛМАКОВА АЛЕКСАНДРА 02.02.2008 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 13.31 13.27 2 КОВАЛЕНКО А.В.

7 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 13.37 13.31 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

8 АНДРИЕНКО ВАРВАРА 11.08.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 13.43 13.47 2 ЛОБОДАЮ.П.

9 ДАНЕЛЯК АННА 5/30/2011 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 13.57 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

10 ХУДЯКОВА ПОЛИНА 08.07.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ№5 МС 13.58 2 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

11 ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.01.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 13.59 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

12 ЖАРОВА ДАРЬЯ 08.10.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 13.66 0 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

13 ПОПУЩАЛОВА НЕЛЛИ 03.09.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 13.68 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

13 ИШУТИНА МАРГАРИТА 21.07.2009 2 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 13.68 0 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

13 ЕНИНА ПОЛИНА 19.12.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 13.68 2 РЗАЕВА Л.Тк

16 РЯСИК АНАСТАСИЯ 15.08.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 13.69 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

17 ИСАХАНОВА СОФИЯ 16.06.2010 2 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 13.70 2 ПАВЛЕНКОЮ.Н.

18 АЛУБАЕВА ИННА 23.08.2012 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 13.75 2 ГРУДИНИН А.В.

19 КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 13.78 2 КОТОВ Д.В.

20 ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.97 3 ДАВИДЕНКО А.П.

21 АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 14.01 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

22 ВОЛИК КСЕНИЯ 26.01.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 14.04 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

23 ЖЕЛЯБИНА ЮЛИЯ 14.10.2010 3 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 14.09 3 ЕСИНА И.А.

24 СЕМИЗОРОВА ВЕРОНИКА 12/26/2009 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО 14.11 3 СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

25 СИДОРЕНКО СОФИЯ 10.10.2008 2 ТАГАНРОГМБУ ДО СШ№ 2 МО 14.12 3 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

26 ПЕРЕВЕРЗЕВА СОФИЯ 15.03.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 14.19 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

27 СКУБЧЕНКОМАРИАННА 09.08.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№5" МС 14.23 3 КАЗАЧКОВА В.Г.

28 ЛЕДНИЧЕНКО АННА 20.02.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№5" МС 14.27 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

29 ПЛОТНИКОВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 14.31 3 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

30 МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.32 3 ЛОБОДАЮ.П.

31 ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.36 3 ЛОБОДАЮ.П.

32 КОСТЕНКО АЛЕКСАНДРА 03.09.2011 3 РОСТОВ РШИСП МС 14.48 3 КАРГИН С.В.

33 ФАТКУЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 25.11.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 14.51 3 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

33 КОВАЛЕНКО ПОЛИНА 20.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.51 3 КОВАЛЕНКО А.В.

35 ЧЕПУРНЯК ОЛЬГА 24.12.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 14.53 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

36 ДЕМЬЯНОВА УЛЬЯНА 13.10.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 14.54 3 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

36 КАЛМЫКОВА АННА 25.06.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 14.54 3 ЖАРКОВ В.Ю.

38 ТЕРЛИКОВА ВЛАДА 27.01.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.56 1юн КОВАЛЕНКО А.В.

39 МОШИНА АННА 25.06.2008 3 КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 14.71 1юн ЧИЖИК Л.Н.

39 НЕЙМАН ДИАНА 1/6/2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 14.71 1юн ФЕДОТОВ И.В.

41 ПЕРЕПЕЛКИНА СТЕФАНИЯ 26.12.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 14.79 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

42 СЕФЕРОВА ГАЛИМАТ 03.07.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.81 1юн ЛОБОДАЮ.П.

43 ЕВЛАХОВА СОФЬЯ 10/5/2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 14.84 1юн ФЕДОТОВ И.В.

44 МИНАЕВА АНГЕЛИНА 10.04.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№5" МС 14.92 1юн БАСТРЫГИНА Н.О.

45 МИРЦХУЛАВА САМИРА 15.10.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ№5 МС 14.93 1юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

46 АНДРИЯНОВА ЯНА 15.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 15.06 1юн СОГОМОНОВА М.Ю

47 ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСИЯ 19.07.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 15.25 1юн КОВАЛЕНКО А.В.

48 ДЬЯЧЕНКО ЯНА 05.07.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 15.41 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

49 ЕВДИЩЕНКО ВИКТОРИЯ 11.03.2011 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 15.46 2юн ЧИЖИК Л.Н.

50 ТИЩЕНКО ВИКТОРИЯ 16.09.2008 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ№5 МС 15.58 2юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

51 КУРДЮМОВА ЕЛИЗАВЕТА 12.01.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 15.83 2юн КОТОВ Д.В.

52 КЛИМЕНКОМАРИЯ 17.07.2008 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 15.84 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

53 РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 3 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 16.20 2юн КОТОВ Д.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М 03 МАЯ 2025 г.

03 МАЯ 2025 г.
Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Забеги Финал Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



04 МАЯ 2025 г. забеги 11:00 t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 04 МАЯ 2025 г. финал 12:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛЕНЬ КИРА 14.01.2009 1 РОУОР, ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 26.80 26.18 1 ДАВИДЕНКО А.П., РАКАЧЕВА Н.С.

2 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 27.08 26.40 1 ФЕДОТОВ И.В.

3 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 27.39 26.64 1 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

4 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 27.85 27.20 2 СОГОМОНОВА М.Ю

5 МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 27.59 27.22 2 ШУТОВА М.Н.

6 ПИНЧУК ВЛАДА 30.11.2009 1 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 27.99 27.39 2 ГОЛОПУЗЕНКО С.И.

7 ПОПУЩАЛОВА НЕЛЛИ 03.09.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 28.13 27.83 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

8 КОЛМАКОВА АЛЕКСАНДРА 02.02.2008 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 28.11 28.01 2 КОВАЛЕНКО А.В.

9 КОЧАНОВА ДАРЬЯ 02.09.2011 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.14 2 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

10 ИШУТИНА МАРГАРИТА 21.07.2009 2 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 28.34 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

11 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 28.35 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

12 ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.01.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 28.42 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

13 ХУДЯКОВА ПОЛИНА 08.07.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ№5 МС 28.47 2 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

14 ГАРАЩЕНКО АРИНА 26.04.2008 2 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 28.70 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

15 ПЕРЕВЕРЗЕВА СОФИЯ 15.03.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 28.74 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

16 МИРЦХУЛАВА САМИРА 15.10.2008 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ№5 МС 28.75 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

16 ИСАХАНОВА СОФИЯ 16.06.2010 2 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 28.75 3 ПАВЛЕНКОЮ.Н.

18 ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.76 3 ДАВИДЕНКО А.П.

19 ПУШКАРСКАЯ МАРИЯ 25.04.2008 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 28.80 3 ГОРБЕНКО О.Г.

20 АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.86 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

20 ЕНИНА ПОЛИНА 19.12.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 28.86 3 РЗАЕВА Л.Тк

22 ХИЖНЯК СЛАВЯНА 11/9/2011 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 28.97 3 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

23 МАКСИМЕНКО ВИОЛЕТТА 25.06.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 29.01 3 ШУТОВА М.Н.

24 ВОЛИК КСЕНИЯ 26.01.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 29.09 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

25 СЕМИЗОРОВА ВЕРОНИКА 12/26/2009 3 РОСТОВ СШОРК СКА МО 29.15 3 СЕМИЗОРОВА Н.С., СЕМИЗОРОВ Р.В.

26 БУДАРИНА ИРИНА 30.04.2008 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 29.17 3 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

27 ЖАРОВА ДАРЬЯ 08.10.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 29.19 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

28 ДОЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.12.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 29.27 3 ЧЕРНИКОВА Е.В.

29 ВАСЮТИНА ВИКТОРИЯ 16.10.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 29.87 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

29 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 29.87 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

31 ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 29.88 3 ЛОБОДАЮ.П.

32 МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 29.94 3 ЛОБОДАЮ.П.

33 ЛЕЗИНА ВАСИЛИСА 10.02.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 29.99 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

34 КОСТЕНКО АЛЕКСАНДРА 03.09.2011 3 РОСТОВ РШИСП МС 30.02 3 КАРГИН С.В.

35 СИДОРЕНКО СОФИЯ 10.10.2008 2 ТАГАНРОГМБУ ДО СШ№ 2 МО 30.57 3 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

36 ЗВЕРЕВА ВИКТОРИЯ 02.11.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 30.83 1юн ЛУКОВСКАЯ Н.В.

37 ПШЕНИЧНАЯ ПОЛИНА 17.09.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 30.86 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

38 ПЛОТНИКОВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 30.87 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

39 ФАТКУЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 25.11.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 30.94 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

40 НЕЙМАН ДИАНА 1/6/2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 30.95 1юн ФЕДОТОВ И.В.

41 ЕВЛАХОВА СОФЬЯ 10/5/2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 31.03 1юн ФЕДОТОВ И.В.

42 ПЕРЕПЕЛКИНА СТЕФАНИЯ 26.12.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 31.26 1юн КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН С.С.

43 СЕФЕРОВА ГАЛИМАТ 03.07.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 31.61 1юн ЛОБОДАЮ.П.

44 МОШИНА АННА 25.06.2008 3 КРАСНЫЙ СУЛИН СШ "НИКА" МС 32.31 1юн ЧИЖИК Л.Н.

45 КУРДЮМОВА ЕЛИЗАВЕТА 12.01.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 33.17 2юн КОТОВ Д.В.

46 ШУВАЛОВА АННА 06.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 33.32 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#N/� КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО DNS МСМК КОТОВ Д.В.

#N/� ИВАЩЕНКОМАРИЯ 16.06.2008 2 БАТАЙСК СШ МО DNS МСМК МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

#N/� СКУБЧЕНКОМАРИАННА 09.08.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№5" МС DNS МСМК КАЗАЧКОВА В.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
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ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

Занятое
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рождения
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разряд Территория Организация

Ведомство Забеги Финал Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 16:25 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛУКИЕНКО АРИНА 22.05.2008 1 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 58.73 1 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

2 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:01.04 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

3 ХИЖНЯК СЛАВЯНА 11/9/2011 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 1:01.24 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

4 ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:02.32 2 ЛОБОДАЮ.П.

5 КОЧАНОВА ДАРЬЯ 02.09.2011 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:03.70 2 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

6 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 1:03.82 2 СОГОМОНОВА М.Ю

7 ДОЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.12.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:04.81 3 ЧЕРНИКОВА Е.В.

8 МАКСИМЕНКО ВИОЛЕТТА 25.06.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 1:05.05 3 ШУТОВА М.Н.

9 ПАВЛЮТЕНКО АРИНА 19.11.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 1:05.14 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

10 КУРИНА ЕЛИЗАВЕТА 24.02.2008 2 ТАГАНРОГМБУ ДО СШ№ 2 МО 1:05.73 3 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

11 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:05.82 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

12 ВАСЮТИНА ВИКТОРИЯ 16.10.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:06.70 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

13 ЛЕЗИНА ВАСИЛИСА 10.02.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 1:07.85 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

14 ХЛЫБОВА МАРИЯ 26.09.2009 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 1:08.22 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

15 ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:08.70 3 ЛОБОДАЮ.П.

16 МЫТАРЕВА СОФИЯ 15.04.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 1:08.86 3 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

17 ЗВЕРЕВА ВИКТОРИЯ 02.11.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 1:09.78 3 ЛУКОВСКАЯ Н.В.

18 ЧУЧЕЛОВА ЕВГЕНИЯ 09.08.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:10.77 1юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

19 ДУБИНИНА ВИКТОРИЯ 30.04.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 1:11.56 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

20 БОГДАНОВА ПОЛИНА 30.12.2010 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 1:14.86 1юн ЖАРКОВ В.Ю.

21 ШУВАЛОВА АННА 06.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:17.26 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

22 ИВАЩЕНКОМАРИЯ 16.06.2008 2 БАТАЙСК СШ МО 1:18.50 2юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 04 МАЯ 2025 г. 12:05 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛУКИЕНКО АРИНА 22.05.2008 1 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 2:23.02 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

2 ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 2:26.87 2 ЛОБОДАЮ.П.

3 ВОЙТОВА ДИАНА 5/26/2010 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 2:30.04 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

4 КУРИНА ЕЛИЗАВЕТА 24.02.2008 2 ТАГАНРОГМБУ ДО СШ№ 2 МО 2:38.09 3 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

5 СОКОЛЕНКО ПОЛИНА 13.12.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 2:38.36 3 ЛОБОДАЮ.П.

6 ХЛЫБОВА МАРИЯ 26.09.2009 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 2:42.81 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

7 ПАВЛЮТЕНКО АРИНА 19.11.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР№13" МС 2:43.64 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н., ВЕРЖБИЦКИЙ А.В.

8 ДАВЫДОВА ДИАННА 22.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 2:43.97 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

9 МЫТАРЕВА СОФИЯ 15.04.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 2:47.42 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

10 ДУБИНИНА ВИКТОРИЯ 30.04.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 2:50.64 1юн САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

11 ОГАРЬ КСЕНИЯ 5/7/2011 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 2:53.47 1юн ФЕДОТОВ И.В.

#N/� АНОХИНА ДИАНА 11/29/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО DNS МСМК ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
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ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 18:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЯКОВЛЕВА ДИАНА 27.10.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 4:38.09 1 РЗАЕВА Л.Тк

2 КАЛЮЖНАЯ ДАРЬЯ 26.09.2012 3 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 5:07.58 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В., КОНОНЕНКОМ.А.

3 ЦЫГАНКОВА АННА 27.01.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 5:15.67 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

4 СОКОЛЕНКО ПОЛИНА 13.12.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 5:30.36 3 ЛОБОДАЮ.П.

5 ДАВЫДОВА ДИАННА 22.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 5:34.73 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

6 ДУБОВСКАЯ ПОЛИНА 25.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 5:35.84 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

7 ЮРЧУК АЛЁНА 26.11.2008 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 5:36.97 3 ДАВИДЕНКО А.П.

8 ЧЕГРИН МАРИЯ 21.08.2008 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ№5" МС 5:48.76 1юн ИВАНОВА В.С.

9 АНОХИНА ДИАНА 11/29/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 6:04.97 1юн ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

10 МИТРОВА МАРИЯ 14.11.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ№5" МС 6:23.37 2юн КУРБАТОВА Н.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 04 МАЯ 2025 г. 10:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЖЕЛТОБРЮХОВА СОФИЯ 19.11.2010 2 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:45.63 1 МИРОШНИКОВ Н.Н.

2 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 30.09.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 11:13.67 2 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

3 ДУБОВСКАЯ ПОЛИНА 25.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 11:40.95 2 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

4 БУСЛЕР ЛАРИСА 12.07.2010 3 РОСТОВ РШИПС, Б. КАЛИТВА ГБУ
ДО РО "СШОР№25" МС 12:13.49 3 КАРГИН С.В.

5 ЧЕГРИН МАРИЯ 21.08.2008 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ№5" МС 12:44.31 3 ИВАНОВА В.С.

6 ЗЕЛЕНЕВА ВИКТОРИЯ 01.10.2010 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 12:47.15 3 ТАРАН В.Н.

7 ЧУМАК ДАРЬЯ 05.10.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 12:52.38 3 МАНЬШИН А.В., МАНЬШИНА Н.В.

8 ЮРЧУК АЛЁНА 26.11.2008 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 12:53.48 3 ДАВИДЕНКО А.П.

9 ЕВСЕЕВА ВИКТОРИЯ 08.08.2008 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 14:20.16 2юн ТАРАН В.Н.

#N/� МИТРОВА МАРИЯ 14.11.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ№5" МС DNF МСМК КУРБАТОВА Н.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С.,
СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 03 МАЯ 2025 г. 18:35 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 30.09.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ№1 МС 8:16.71 3 САЖНЕВА Н.А.,ЧЕПУРКО Н.В.

2 БУСЛЕР ЛАРИСА 12.07.2010 3 РОСТОВ РШИПС, Б. КАЛИТВА ГБУ
ДО РО "СШОР№25" МС 8:45.18 1юн КАРГИН С.В.

3 ЧУМАК ДАРЬЯ 05.10.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 8:57.01 1юн МАНЬШИН А.В., МАНЬШИНА Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 М с/п

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К,
ШАХТЫ



забеги 14:25
14:00 t° +23 вл. 69%

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные забеги 18:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 28.06.2009 3 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 52.56 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В., КОНОНЕНКОМ.А.

#N/� МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК ШУТОВА М.Н.

#N/� ЖАРОВА ДАРЬЯ 08.10.2009 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#N/� ПОПУЩАЛОВА НЕЛЛИ 03.09.2010 2 НОВОЧ-К МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

2 КОЛМАКОВА АЛЕКСАНДРА 02.02.2008 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 52.70 2 КОВАЛЕНКО А.В.

#N/� БАРЫШЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ 07.04.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК КОВАЛЕНКО А.В.

#N/� ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#N/� ЕНИНА ПОЛИНА 19.12.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК РЗАЕВА Л.Тк

3 ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 52.97 2 ДАВИДЕНКО А.П.

#N/� ЛЕНЬ КИРА 14.01.2009 1 РОУОР, ГУКОВО СШ
"ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ДАВИДЕНКО А.П., РАКАЧЕВА Н.С.

#N/� ПШЕНИЧНАЯ ПОЛИНА 17.09.2008 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

#N/� АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

4 ДАНЕЛЯК АННА 40693 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 53.14 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

#N/� КОТЛЯРОВА МАРГОРИТА 39940 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 0 МСМК ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

#N/� ХИЖНЯК СЛАВЯНА 40856 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 0 МСМК ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

#N/� РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 0 МСМК ФЕДОТОВ И.В.

5 АНДРИЕНКО ВАРВАРА 11.08.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 54.23 2 ЛОБОДАЮ.П.

#N/� ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК ЛОБОДАЮ.П.

#N/� ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК ЛОБОДАЮ.П.

#N/� МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#N/� #N/� #N/� #N/� #N/� #N/� 0 МСМК #N/�

6 ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.01.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР
№8" МС 55.30 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

#N/� СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР
№8" МС 0 МСМК СОГОМОНОВА М.Ю

#N/� АНДРИЯНОВА ЯНА 15.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР
№8" МС 0 МСМК СОГОМОНОВА М.Ю

#N/� ПЕРЕВЕРЗЕВА СОФИЯ 15.03.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР
№8" МС 0 МСМК БОЛДЫРЕВА И.А.

7 МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 56.59 3 ЛОБОДАЮ.П.

#N/� ГЕРАСИМЕНКО АНАСТАСИЯ 19.07.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК КОВАЛЕНКО А.В.

#N/� ТЕРЛИКОВА ВЛАДА 27.01.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК КОВАЛЕНКО А.В.

#N/� КОВАЛЕНКО ПОЛИНА 20.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 0 МСМК КОВАЛЕНКО А.В.

8 РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 3 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 58.16 3 КОТОВ Д.В.

#N/� КУРДЮМОВА ЕЛИЗАВЕТА 12.01.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

#N/� КРАНЦЕВИЧ ВИКТОРИЯ 03.07.2008 3 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

#N/� КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х100 М 25 МАЯ 2024 г.

полуфинал
03 МАЯ 2025 г.

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К,
ШАХТЫ



забеги 15:00 15:00 t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финал 17:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 БАРЫШЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ 07.04.2008 КМС РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 14.35 14.38 КМС КОВАЛЕНКО А.В.

2 ГОВОРУХИНА ЕЛИЗАВЕТА 27.04.2008 1 КАМЕНСК МБУДО "СШ№1" МО 15.27 14.98 1 НАЗАРОВ С.А.

3 ПУШКАРСКАЯ МАРИЯ 25.04.2008 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 16.45 16.69 2 ГОРБЕНКО О.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б
Н=0,762 03 МАЯ 2025 г.

03 МАЯ 2025 г.
Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Забеги Финал Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



финал 15:00 t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 11:45 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 АНДРИЕНКО ВАРВАРА 11.08.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО 1:10.71 2 ЛОБОДАЮ.П.

2 ДАНЕЛЯК АННА 5/30/2011 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 1:13.64 2 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

3 КОВАЛЁВА ВИКТОРИЯ 20.01.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 1:14.22 2 ЕСИНА И.А.

4 КРАНЦЕВИЧ ВИКТОРИЯ 03.07.2008 3 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 1:20.77 1юн КОТОВ Д.В.

5 ТРИГУБ АЛИНА 22.05.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1:21.02 1юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М с/б
Н=0,762 25 МАЯ 2024 г.

04 МАЯ 2025 г.
Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +23 вл. 69%

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 15:30

1 КЛИМОВА ПОЛИНА 13.12.2009 1 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 1.60 1 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

2 ХОРОШЕВА МАРИЯ 31.07.2009 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 1.60 1 СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

3 СИДОРОВА ВИКТОРИЯ 11.07.2010 1 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 1.60 1 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

4 МОВЧАН ЕКАТЕРИНА 26.04.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 1.55 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

5 ТРИГУБ АЛИНА 22.05.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1.40 3 МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

6 ТЕТОВА АРИНА 04.06.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1.35 1юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

7 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1.30 1юн ВОВК Т. И.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

финальные соревнования
03 МАЯ 2025 г.

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып.
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 11:00г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 РЫБАЛКИНА АЛИСА 19.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС Х Х 4.65 Х Х 5.38 5.38 2 КУЗИНА А.С., КУЗИНА
Т.А., КУЗИН С.С.

2 ЦВЕТКОВА НЕЛЛИ 09.10.2009 1 КАМЕНСК МБУДО "СШ№1" МО Х 5.32 0.00 5.37 Х Х 5.37 2 ШПИЛЬКОВА.В.Б.
НАЗАРОВ.С.А.

3 СИДОРОВА ВИКТОРИЯ 11.07.2010 1 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 4.75 5.02 Х 5.01 5.19 5.36 5.36 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

4 СЫРКИНА ДАРЬЯ 16.05.2008 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС 5.12 5.18 Х 5.20 Х Х 5.20 2 КУЗИНА А.С., КУЗИНА
Т.А., КУЗИН С.С.

5 КОНЯЕВА АЛИНА 24.02.2008 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС Х 5.11 4.95 Х Х Х 5.11 2 КУЗИНА А.С., КУЗИНА
Т.А., КУЗИН С.С.

6 ХОРОШЕВА МАРИЯ 31.07.2009 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 4.58 4.60 4.49 4.60 4.57 4.80 4.80 3 СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

7 КОВАЛЕНКО ПОЛИНА 20.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО Х 4.62 Х 4.76 Х Х 4.76 3 КОВАЛЕНКО А.В.

8 ДУБИНИНА АРИНА 01.06.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 4.32 4.71 4.47 4.48 4.34 4.53 4.71 3 БОНДАРЕНКО А.И.

9 МОВЧАН ЕКАТЕРИНА 26.04.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 4.32 4.29 4.36 0.00 0.00 0.00 4.36 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

10 ДЬЯЧЕНКО ЯНА 05.07.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 3.87 3.95 4.25 0.00 0.00 0.00 4.25 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

11 РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 3 СЕМИКАРАКОРСКИЙ Р-ОН МО 3.94 3.87 4.10 0.00 0.00 0.00 4.10 1юн КОТОВ Д.В.

12 АЛУБАЕВА ИННА 23.08.2012 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС Х Х 4.03 0.00 0.00 0.00 4.03 1юн ГРУДИНИН А.В.

13 ГЕРАСИМЕНКО
АНАСТАСИЯ 19.07.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№1 МО Х Х 3.93 0.00 0.00 0.00 3.93 2юн КОВАЛЕНКО А.В.

14 КРИВИЦКАЯ ВИКТОРИЯ 29.09.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 3.58 Х 3.75 0.00 0.00 0.00 3.75 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

04 МАЯ 2025 г.
Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения За
яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты

Лучший
результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



03 МАЯ 2025 г. t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 16:30

1 2 3 4 5 6

1 КОНЯЕВА АЛИНА 24.02.2008 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР№ 15" МС Х 11.55 Х Х Х Х 11.55 2 КУЗИНА А.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИН
С.С.

2 ДУБИНИНА АРИНА 01.06.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 9.93 10.05 10.09 10.08 10.23 10.50 10.50 3 БОНДАРЕНКО А.И.

3 ЦВЕТКОВА НЕЛЛИ 09.10.2009 1 КАМЕНСК МБУДО "СШ№1" МО Х Х 10.01 10.26 Х 10.24 10.26 3 ШПИЛЬКОВА.В.Б. НАЗАРОВ.С.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения За
яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты

Лучший
результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 12:00

1 2 3 4 5 6

1 АЛЕКСАНДРОВА КСЕНИЯ 23.10.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 35.41 33.47 35.01 Х 35.35 36.60 36.60 3 ГОНЧАРЕНКО А.В.

2 ОСТАЩЕНКО АНАСТАСИЯ 19.04.2011 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 31.05 30.82 29.70 Х 26.50 Х 31.05 1юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

3 ГУГУЕВА СОФИЯ 26.09.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 18.10 Х 21.10 22.10 21.80 0.00 22.10 3юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

4 ГВОЗДЕНКО ЕЛЕНА 14.01.2011 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 21.40 Х Х Х Х Х 21.40 3юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

5 МИРОШНИКОВА ЭЛЬВИРА 08.10.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР№25" МС 18.18 Х 20.10 20.01 Х Х 20.10 3юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА 3кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата
рождения За

яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты Лучший

результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ХАРАХАШЯН АННА 04.04.2008 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 39.05 Х Х 35.70 33.38 37.20 39.05 1 БОЛДЫРЕВА И.А.

2 МАКШАНЦЕВА ИРИНА 11.08.2008 1 ВОЛГОДОНСК ГБУ ДО РО "СШОР№29" МС 32.10 _ _ Х 33.27 31.10 33.27 2 КОРЧАГИН О.А.

3 ХИМЧЕНКО АЛЕКСАНДРА 17.04.2010 3 БАТАЙСК СШ МО 27.60 25.06 25.65 Х Х 26.87 27.60 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

4 КОТЛЯРОВА МАРГОРИТА 5/7/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 25.72 22.69 Х 25.47 24.57 25.16 25.72 3 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

5 КОВАЛЁВА ВИКТОРИЯ 20.01.2011 3 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 20.20 23.21 22.09 Х Х 22.06 23.21 1юн ЕСИНА И.А.

6 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО Х 21.20 Х 20.85 Х Х 21.20 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

7 ТЕТОВА АРИНА 04.06.2009 2 БАТАЙСК СШ МО Х 21.10 Х Х 20.80 Х 21.10 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

8 ТИЩЕНКО ВАЛЕРИЯ 05.02.2010 3 БАТАЙСК СШ МО Х 20.62 20.40 Х 19.85 Х 20.62 2юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

9 ТОГУНОВА ВИКТОРИЯ 07.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 20.52 Х 20.40 20.52 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 500гр г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата
рождения За

яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты Лучший

результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 9:30

1 2 3 4 5 6

1 ХАРАХАШЯН АННА 04.04.2008 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 24.33 27.04 25.28 Х 25.50 Х 27.04 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

2 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 2 БАТАЙСК СШ МО Х 21.09 23.23 23.73 Х 22.94 23.73 1юн ВОВК Т. И.

3 МИРОНЕНКО СВЕТЛАНА 10.02.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 21.09 Х 21.06 Х Х Х 21.09 2юн ВОВК Т. И.

4 ОЩЕПКОВА ВИКТОРИЯ 22.04.2008 3 БАТАЙСК СШ МО Х 20.10 Х Х Х Х 20.10 2юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА 1кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата
рождения За

яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты Лучший

результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 11:00

1 2 3 4 5 6

1 ХАРАХАШЯН АННА 04.04.2008 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 10.25 10.57 10.43 10.29 Х 10.20 10.57 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

2 МАКШАНЦЕВА ИРИНА 11.08.2008 1 ВОЛГОДОНСК ГБУ ДО РО "СШОР№29" МС 9.47 10.19 9.62 8.93 9.42 Х 10.19 3 КОРЧАГИН О.А.

3 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 9.17 8.93 9.73 8.94 9.05 Х 9.73 3 ВОВК Т. И.

4 РЯСИК АНАСТАСИЯ 15.08.2009 2 БАТАЙСК СШ МО Х 7.92 0.00 8.50 9.29 9.70 9.70 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

5 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 8.59 8.50 Х 8.37 8.04 8.80 8.80 1юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

6 МОЛЧАНОВА ДАРЬЯ 29.08.2011 3 РОСТОВ РШИСП МС 6.73 7.99 8.60 7.41 7.86 7.85 8.60 1юн КАРГИН С.В.

7 ЛОПАТИНСКАЯ ПОЛИНА 1/13/2010 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 6.89 7.05 7.62 7.20 7.62 7.40 7.62 2юн ФЕДОТОВ И.В.

8 ГРИЦКИХ ПОЛИНА 04.09.2008 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 7.13 6.30 6.60 7.15 Х 7.12 7.15 2юн ФЕДОТОВ И.В.

9 ОЩЕПКОВА ВИКТОРИЯ 22.04.2008 3 БАТАЙСК СШ МО Х 6.29 Х 6.29 3юн МИНАКОВА Т.Н. МИНАКОВ А.В.

10 ДОЦЕНКОМАРИАННА 10.02.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 6.20 Х 6.28 6.28 3юн ПШЕНИЧНОВ В.Н.,ФАСТОВА О.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 3кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата
рождения За

яв
л.

ра
з. Территория Организация

Ведомство
Результаты Лучший

результат

Вы
п.

ра
зр
.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ финальные соревнования 03 МАЯ 2025 г. 10:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 МАКШАНЦЕВА ИРИНА 11.08.2008 1 ВОЛГОДОНСК ГБУ ДО РО "СШОР№29" МС 4240 1 КОРЧАГИН О.А.

2 КОТЛЯРОВА МАРГОРИТА 5/7/2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ№12 МО 4048 1 ПОНОМАРЕВЫ И.Р., В.И.

3 ШАЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 21.06.2010 1 АЗОВ МБУ ДО СШ№2 МО 3624 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н.

4 ПОТАПЕНКО ВИКТОРИЯ 20.06.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО "СШ№5" МС 2819 3 КУРБАТОВА Н.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7-БОРЬЕ

Занятое
место Фамилия, имя Дата

рождения
Заявл.
разряд Территория Организация

Ведомство Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

100М С/Б-16.08-704 ВЫС-157-701 ЯДРО-10.46-560 КОПЬЕ-32.25-519 200М-27.42-677 ДЛИНА-5.09-584 800М-2:46.98-495

100М С/Б-16.36-671 ВЫС-151-632 ЯДРО-8.90-458 КОПЬЕ-23.36-352 200М-28.04-628 ДЛИНА-5.16-603 800М-2:29.12-704

100М С/Б-16.91-607 ВЫС-145-566 ЯДРО-9.73-512 КОПЬЕ-23.63-356 200М-28.14-620 ДЛИНА-4.91-535 800М-2:53.51-428

100М С/Б-17.25-625 ВЫС-NI-0 ЯДРО-8.54-434 КОПЬЕ-21.45-316 200М-28.89-562 ДЛИНА-4.54-438 800М-2:51.93-444

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К,
НОВОЧЕРКАССК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

t° +23 вл. 69%
ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 15:00

1 КЛИПАЧЕНКО ДАРЬЯ 10.01.2008 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 3.40 1 БОНДАРЕНКО В.Г., КАЗАЧКОВА В.Г.

2 ТКАЧЕНКО СВЕТЛАНА 18.10.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 3.10 2 БОНДАРЕНКО В.Г., КАЗАЧКОВА В.Г.

3 ГРУЦЫНОВА МАРИЯ 18.07.2009 1 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 2.90 3 КРАВЧЕНКО М.Л.

4 КУПРИЯНОВА АЛИНА 10.06.2008 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР № 15" МС 2.70 3 КРАВЧЕНКО М.Л.

5 КОСТОВА МЕЛАНИЯ 08.01.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №5" МС 2.70 3 БОНДАРЕНКО В.Г., КАЗАЧКОВА В.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация                                                        
Ведомство       

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 18 ЛЕТ 

Ф.И. О. тренера
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Занятое 

место
Фамилия, имя Результат

Вып. 
разр.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЦАЙЗЕР А.Ф., СС1К, НОВОЧЕРКАССК              

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

финальные соревнования
03 МАЯ 2025 г.




